(j) Prazo e Data de Vencimento: Ressalvadas as hipóteses de resgate antecipado 
das Debêntures e/ou do vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Debêntures nos termos a serem 
previstos na Escritura de Emissão, as Debêntures terão prazo de vencimento de 2.555 (dois mil quinhentos e 
cinquenta e cinco) dias, contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 13 de dezembro de 2030 (“Data 
de Vencimento”). (k) Conversibilidade: As Debêntures serão simples, ou seja, não conversíveis em ações de 
emissão da Companhia. (l) Espécie: As Debêntures serão da espécie quirografária, nos termos da Escritura de

[...]

Brasil – Certificados de Depósito Interfinanceiro – DI de um dia over extra grupo apuradas e divulgadas pela B3 
S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página na internet (http://www.b3.com.br/
pt_br/) expressas na forma percentual e calculadas diariamente sob forma de capitalização composta, com base 
em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Taxa DI”), capitalizada exponencialmente, acrescida 
de sobretaxa (spread), a ser definida no Procedimento de Bookbuilding, nos termos dispostos na Escritura de 
Emissão, em qualquer caso, limitada ao máximo de 0,55% (cinquenta e cinco centésimos por cento) ao ano, com 
base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, incidentes desde a Data de Início da Rentabi-
lidade das Debêntures da Primeira Série ou a data de pagamento da remuneração das Debêntures da Primeira 
Série imediatamente subsequente, conforme o caso, até a data do efetivo pagamento (“Remuneração das